çerçevesinde 2886 Sayılı Yasanın 35/c maddesi gereğince açık teklif usulü ile yapılan ”Hat İşletme 

Hakkının Kiraya Verilmesi İşi” ihale sözleşmesi ve şartnamesinin ilgili maddeleri ve kanunla belirtilen 

ücretsiz toplu taşıma hizmetinden faydalananları da kapsayıp yetkili toplu taşıma hizmeti yapan 

yüklenicilere aylık maksimum 250.000 (İkiyüzellibin) adet biniş için 01.06.2025 ile 31.12.2025 tarihleri 

arasında güncellenen tarifeler üzerinden her 1 (bir) ücretsiz biniş için 1 (bir) tam bilet (kontör) ücreti gelir 

desteği verilmesine ilişkin, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur.

[...]

2886 Sayılı Yasanın 35/c maddesi gereğince açık teklif usulü ile yapılan ”Hat İşletme Hakkının Kiraya 

Verilmesi İşi” ihale sözleşmesi ve şartnamesinin ilgili maddeleri ve kanunla belirtilen ücretsiz toplu taşıma 

hizmetinden faydalananları da kapsayıp yetkili toplu taşıma hizmeti yapan yüklenicilere aylık maksimum 

250.000 (İkiyüzellibin) adet biniş için 01.06.2025 ile 31.12.2025 tarihleri arasında güncellenen tarifeler 

üzerinden her 1 (bir) ücretsiz biniş için 1 (bir) tam bilet (kontör) ücreti gelir desteği verilmesi, Meclisçe 

OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 

Meclis Başkanı